

ÅRSREDOVISNING

för

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Matilda Olson, Styrelseledamot
2026-05-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar hasselnötter från odlingar längst med Svartahavskusten i Turkiet. Bolaget processar hasselnötterna i dotterbolagets fabrik i Turkiet. Hasselnötterna säljs till diverse återförsäljare, fabriker och grossister. Bolaget agerar som grossist även för andra turkiska nötter och torkad frukt.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget växer kraftigt och omsättningen har ökat då flera nya avtal har tecknats med kunder i Norden och även i norra Europa.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	67 036	36 765	29 534	20 334
Resultat efter finansiella poster	6 284	5 048	1 403	567
Soliditet (%)	20,34	20,19	8,39	7,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	62 500	8 674 161	2 939 691	11 676 352
Balanseras i ny räkning		2 939 691	-2 939 691	0
Årets resultat			3 490 524	3 490 524
Belopp vid årets utgång	62 500	11 613 853	3 490 524	15 166 877

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	11 613 853
Årets resultat	3 490 524
	<u>15 104 377</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	15 104 377
	<u>15 104 377</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	67 036 057	36 765 276
Övriga rörelseintäkter	<u>1 845 779</u>	<u>2 462 685</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	68 881 836	39 227 961
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-50 545 889	-26 689 686
Övriga externa kostnader	-5 352 521	-3 466 595
Personalkostnader	2 -1 365 907	-487 135
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-343 725	-219 107
Övriga rörelsekostnader	<u>-2 808 531</u>	<u>-1 767 819</u>
Summa rörelsekostnader	-60 416 573	-32 630 342
Rörelseresultat	8 465 263	6 597 619
Finansiella poster		
Ränteintäkter	14 172	67 949
Räntekostnader	<u>-2 195 216</u>	<u>-1 617 163</u>
Summa finansiella poster	-2 181 044	-1 549 214
Resultat efter finansiella poster	6 284 219	5 048 405
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 500 000	-1 300 000
Förändring av överavskrivningar	<u>-346 507</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner	-1 846 507	-1 300 000
Resultat före skatt	4 437 712	3 748 405
Skatter		
Skatt på årets resultat	-947 188	-808 714
Årets resultat	<u>3 490 524</u>	<u>2 939 691</u>

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	992 396	249 523
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>992 396</u>	<u>249 523</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	32 165 044	30 789 173
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>32 165 044</u>	<u>30 789 173</u>
Summa anläggningstillgångar		33 157 440	31 038 696
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		27 484 370	10 264 431
Förskott till leverantörer	6	2 743 994	8 792 264
Summa varulager		<u>30 228 364</u>	<u>19 056 695</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 093 023	15 391 961
Övriga fordringar		273 058	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 948	198 744
Summa kortfristiga fordringar		<u>22 486 029</u>	<u>15 590 705</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 695 612	11 392
Summa kassa och bank		<u>3 695 612</u>	<u>11 392</u>
Summa omsättningstillgångar		56 410 005	34 658 792
SUMMA TILLGÅNGAR		89 567 445	65 697 488

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 613 853	8 674 161
Årets resultat		3 490 524	2 939 691
Summa fritt eget kapital		15 104 377	11 613 852
Summa eget kapital		15 166 877	11 676 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 500 000	2 000 000
Ackumulerade överavskrivningar		346 507	0
Summa obeskattade reserver		3 846 507	2 000 000
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit		34 078 346	30 852 079
Övriga skulder till kreditinstitut		7 851 137	1 133 333
Summa långfristiga skulder		41 929 483	31 985 412
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 836 052	1 236 453
Leverantörsskulder		10 559 749	3 970 114
Skatteskulder		1 424 539	850 394
Övriga skulder		13 862 869	7 444 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		941 369	6 534 172
Summa kortfristiga skulder		28 624 578	20 035 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		89 567 445	65 697 488

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>33 200</u>	<u>33 200</u>
Utgående anskaffningsvärden	33 200	33 200
Ingående avskrivningar	<u>-33 200</u>	<u>-33 200</u>
Utgående avskrivningar	-33 200	-33 200
Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 048 160	1 089 234
	Inköp	1 210 175	0
	Försäljningar/utrangeringar	-753 900	-41 074
	Utgående anskaffningsvärden	1 504 435	1 048 160
	Ingående avskrivningar	-798 637	-610 336
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	630 323	30 806
	Årets avskrivningar	-343 725	-219 107
	Utgående avskrivningar	-512 039	-798 637
	Redovisat värde	992 396	249 523

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Avella Findik San Ltd Sti

1061225099

100

32 165 044

Företagets säte är

Stockholm.

32 165 044

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

30 789 173

2 695

Inköp

1 375 871

0

Omklassificeringar

0

30 786 478

Utgående anskaffningsvärden

32 165 044

30 789 173

Redovisat värde

32 165 044

30 789 173

NOTER

Not 6	Förskott till leverantör	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående värde lämnade förskott	8 792 264	39 335 701
	Årets lämnade förskott	-6 048 270	243 041
	Omklassificering till aktieägartillskott	0	-30 786 478
		<u>2 743 994</u>	<u>8 792 264</u>

Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	7 851 137	1 133 333

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	46 600 000	40 900 000
	Äganderättsförbehåll	0	148 707

Not 9 Upplysning om moderföretag

Avella Försäljning AB är moderbolag till Avella Findik San Ltd Sti, orgnr 1061225099, säte Turkiet. Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap. 3§ ÅRL upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Avella Försäljning AB

Org.nr. 559093-7719

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-30

Matilda Olson

Matilda Olson

Verkställande direktör

2026-04-30

Deniz Türdü

Deniz Türdü

Styrelseordförande

2026-04-30

Daniel Styrenius

Daniel Styrenius

Styrelseledamot

2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 maj 2026.

BDO Mälardalen

Josefine Johansson

Josefine Johansson

Auktoriserad revisor


